

SEAFOOD ACTION CENTER A/S

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Ib Gorm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEAFOOD ACTION CENTER A/S Algade 24 5500 Middelfart Telefonnummer: 64417014 CVR-nr: 19343979 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank, Finanscenter Jylland Midt Havneparken 3 5500 Middelfart DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Seafood Action Center A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af frosne fiske- og skaldyrsprodukter på det europæiske marked fra udvalgte samarbejdspartnere i Sydamerika og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud DKK 747.945, anses ikk efor tilfredsstillende. Tilgangen af især laks fra vores samarbejdspartnere i Sydamerika har været lav grundet lavere udbud af laks.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.241.710	1.272.953
Personaleomkostninger	1	-1.590.194	-1.124.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.134	-47.648
Resultat af ordinær primær drift		-534.618	297.867
Andre finansielle indtægter	2	59.775	82.353
Øvrige finansielle omkostninger		-473.215	-115.452
Ordinært resultat før skat		-948.058	264.768
Skat af årets resultat	3	200.113	-68.170
Årets resultat		-747.945	196.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-747.945	196.598
I alt		-747.945	196.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.506	265.287
Materielle anlægsaktiver i alt		210.506	265.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.935	90.935
Andre tilgodehavender		1.862.310	2.115.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.953.245	2.206.775
Anlægsaktiver i alt		2.163.751	2.472.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406.842	6.497.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.615	454.731
Udskudte skatteaktiver		191.945	39.889
Tilgodehavende skat		51.027	0
Andre tilgodehavender		40.045	48.825
Tilgodehavender i alt		3.158.474	7.040.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		642.144	613.878
Værdipapirer og kapitalandele i alt		642.144	613.878
Likvide beholdninger		252.178	524.912
Omsætningsaktiver i alt		4.052.796	8.179.277
Aktiver i alt		6.216.547	10.651.339

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.478.921	3.226.865
Egenkapital i alt		3.478.921	4.226.865
Gæld til banker		754.395	673.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.724	3.166.272
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		691.523	1.004.799
Skyldig selskabsskat		0	126.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		574.984	1.453.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.737.626	6.424.474
Gældsforpligtelser i alt		2.737.626	6.424.474
Passiver i alt		6.216.547	10.651.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	3.226.866	0	4.226.866
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		-747.945	0	-747.945
Egenkapital, ultimo	1.000.000	2.478.921	0	3.478.921

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.477.740	3.325.041
Pensionsbidrag	574.989	548.063
Andre omkostninger til social sikring	258.587	247.668
Faktureret til søstervirksomhed	-2.721.122	-2.995.801
	<u>1.590.194</u>	<u>1.124.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør DKK 54.938 koncerninterne renter.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-48.057	71.478
Ændring af udskudt skat	-152.056	-3.308
	<u>-200.113</u>	<u>68.170</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode indtil 1. november 2023. Den årlige lejeforpligtelse udgør t.DKK 696.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på personbil med en opsigelsesperiode på indtil 60 måneder.

Leasingforpligtelsen udgør t.DKK 1.073 i uopsigelsesperioden.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution sammen med søstervirksomhed for engagement med pengeinstitut.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af HLJ Holding ApS, Algade 24, 5500 Middelfart.

Selskabet indgår i konsolideringen i HLJ Holding ApS, CVR-nr. 20 15 74 88.